АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.12.2018                                            №  101                                 с. Поливянка
«Об       утверждении    плана   реализации

муниципальной программы Поливянского

сельского поселения Песчанокопского района
«Обеспечение      общественного   порядка

и   противодействие   преступности     на
территории   Поливянского      сельского

 поселения   Песчанокопского    района »
 на 2019 год»
          В соответствии  с Постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 30.10.2017 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поливянского сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  Поливянского  сельского поселения Песчанокопского района   «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности  на  территории  Поливянского  сельского поселения  » на 2019 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору экономики и финансов   администрации сельского Поливянского сельского поселения( Галыгин А.Е.)  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу 01.01.2019 года
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Поливянского
сельского поселения

                                 Ю.И. Алейников

Постановление  вносит
начальник  сектора

Галыгина Н.В

Приложение
к постановлению Администрации

Поливянского  сельского поселения

от 29.12.2018  №101
План
реализации муниципальной программы Поливянского  сельского поселения Песчанокопского района
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2019 год

	Наименование
	Ответственный
	Ожидаемый результат
	Срок

	Объем расходов на 2019 год (тыс. руб.)

	всего
	Областной бюджет
	федеральный
	местный
	внебюджетный

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма  1 «Противодействие коррупции в Поливянском сельском поселении»
	Администрация Поливянского  сельского поселения
	Совершенствование организационного обеспечения реализации антикоррупционных мер, предотвращение возникновения конфликта интересов и коррупционных рисков

	2019 г
	0,5
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0

	Основное мероприятие
1. Обеспечение прозрачности деятельности органа местного самоуправления, принятие мер по повышению эффективности деятельности органов местного самоуправления по информированию общественностио результатах работы по профилактике коррупционных и иных нарушений

	Администрация Поливянского  сельского поселения
	 Формирование эффективной кадровой политики на территории Поливянского сельского поселения по противодействию коррупции

	2019 г
	0,5
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0

	Подпрограмма  2

 «Обеспечение общественного порядка, профилактика экстремизма и терроризма в Поливянском сельском поселении»

	Администрация Поливянского  сельского поселения
	Совершенствование форм и методов работы органов местного самоуправления по профилактике экстремизма и терроризма
	2019 г
	0,5
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0

	Основное мероприятие
1.1 Организация и проведение мероприятий направленных на противодействие терроризма, экстремизма, изготовление печатной продукции по профилактике терроризма, экстремизма, организация охраны общественного порядка во время проведения праздничных мероприятий

	Администрация Поливянского  сельского поселения
	Повышение эффективности профилактических мер, направленных на выявление и устранение причин и условий, способствующих осуществлению экстремистской деятельности на территории сельского поселения
	2019 г
	       0,5
	0,0
	0,0
	0,5
	0,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ

	2019 г
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0
	0,0

Глава Администрации Поливянского
сельского поселения

                                 Ю.И. Алейников

PAGE